
Gültig ab 02.12.2018 

Stadionverkehr St. Pölten 
Saison 2018/19 

Spielbeginn Sonntag 14.30 

 

Vor Spielbeginn: 

Linie Ausstieg Haltestelle 
Entfernung zu 

Stadion (Fußweg) 
Abfahrt 

Hauptbahnhof 
Ankunft 
Ausstieg 

3 Bimbo-Binder-Promenade ca. 150 Meter 13.30 13.38 

4 Megaplex ca. 650 Meter 13.55 14.06 

6 Sportzentrum NÖ ca. 650 Meter 13.40 13.52 

7 Bimbo-Binder-Promenade ca. 150 Meter 13.50 13.59 

Alle Linien verkehren im Stundentakt und somit auch jeweils eine Stunde vorher. 

 

Nach Spielende 
Spielende 16.15 

Linie Ausstieg Haltestelle 
Entfernung zu 

Stadion (Fußweg) 
Abfahrt 

Ankunft 
Hbf. 

3 Bimbo-Binder-Promenade ca. 150 Meter 
16.49 
17.49 

16.58 
17.58 

4 Megaplex ca. 650 Meter 16.50 17.02 

6 Sportzentrum NÖ ca. 650 Meter 
16.37 
17.37 

16.50 
17.50 

7 Bimbo-Binder-Promenade ca. 150 Meter 
16.27 
17.27 

16.37 
17.37 

 

Die genauen Fahrpläne finden Sie unter www.vor.at oder unter der kostenlosen APP des 

Verkehrsverbund Ostregion AnachB. 

 

http://www.vor.at/

